
長野車いすマラソン大会中止のお知らせ 

 

長野車いすマラソン大会実行委員会は、４月１９日（日）の第１６回大会の開催に向けて、

安心・安全に実施されるよう準備を進めて参りましたが、国内での新型コロナウイルス感染

症の拡大を受け、大会開催の可否について検討した結果、参加選手やスタッフ、ボランティ

ア、沿道の皆様の安心・安全を最優先とし、大会の中止を決定いたしました。 

ご協賛・ご協力をいただいている企業や団体、地域の皆様のお力添えで支えられているこ

とに感謝申し上げるとともに、今回の決定にご理解くださいますよう、お願い申し上げます。 

なお、選手の皆さまには別途郵送にてご案内申し上げますので今しばらくお待ちくださ

い。 

 

 

   ２０２０年３月２５日 

 長野車いすマラソン大会実行委員会 


